2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 6.2-37
Kompaktní válce ADVUL
�vodicí tyč a posuvová deska
– pístnice pojištěná proti
pootočení
�profilová drážka pro čidla
�široký sortiment příslušenství
Vybrané typy v souladu se

/t
yč
í
6.2
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 6.2-45
Kompaktní válce ADVUL
technické údaje
Údaje pro objednávky – základní typ
typ zdvih č. dílu typ zdvih č. dílu typ
[mm]
yp
[mm]
yp
∅ pístu 12 mm ∅ pístu 16 mm
5 156 844 ADVUL-12-5-P-A 5 156 851 ADVUL-16-5-P-A
10 156 845 ADVUL-12-10-P-A 10 156 852 ADVUL-16-10-P-A
15 156 846 ADVUL-12-15-P-A 15 156 853 ADVUL-16-15-P-A
20 156 847 ADVUL-12-20-P-A 20 156 854 ADVUL-16-20-P-A
25 156 848 ADVUL-12-25-P-A 25 156 855 ADVUL-16-25-P-A
30 156 849 ADVUL-12-30-P-A 30 156 856 ADVUL-16-30-P-A
40 156 850 ADVUL-12-40-P-A 40 156 857 ADVUL-16-40-P-A
∅ pístu 20 mm ∅ pístu 25 mm
5 156 858 ADVUL-20-5-P-A 5 156 866 ADVUL-25-5-P-A
10 156 859 ADVUL-20-10-P-A 10 156 867 ADVUL-25-10-P-A
15 156 860 ADVUL-20-15-P-A 15 156 868 ADVUL-25-15-P-A
20 156 861 ADVUL-20-20-P-A 20 156 869 ADVUL-25-20-P-A
25 156 862 ADVUL-20-25-P-A 25 156 870 ADVUL-25-25-P-A
30 156 863 ADVUL-20-30-P-A 30 156 871 ADVUL-25-30-P-A
40 156 864 ADVUL-20-40-P-A 40 156 872 ADVUL-25-40-P-A
50 156 865 ADVUL-20-50-P-A 50 156 873 ADVUL-25-50-P-A
∅ pístu 32 mm ∅ pístu 40 mm
5 156 874 ADVUL-32-5-P-A 5 156 884 ADVUL-40-5-P-A
10 156 875 ADVUL-32-10-P-A 10 156 885 ADVUL-40-10-P-A
15 156 876 ADVUL-32-15-P-A 15 156 886 ADVUL-40-15-P-A
20 156 877 ADVUL-32-20-P-A 20 156 887 ADVUL-40-20-P-A
25 156 878 ADVUL-32-25-P-A 25 156 888 ADVUL-40-25-P-A
30 156 879 ADVUL-32-30-P-A 30 156 889 ADVUL-40-30-P-A
40 156 880 ADVUL-32-40-P-A 40 156 890 ADVUL-40-40-P-A
50 156 881 ADVUL-32-50-P-A 50 156 891 ADVUL-40-50-P-A
60 156 882 ADVUL-32-60-P-A 60 156 892 ADVUL-40-60-P-A
80 156 883 ADVUL-32-80-P-A 80 156 893 ADVUL-40-80-P-A
∅ pístu 50 mm ∅ pístu 63 mm
10 156 894 ADVUL-50-10-P-A 10 156 903 ADVUL-63-10-P-A
15 156 895 ADVUL-50-15-P-A 15 156 904 ADVUL-63-15-P-A
20 156 896 ADVUL-50-20-P-A 20 156 905 ADVUL-63-20-P-A
25 156 897 ADVUL-50-25-P-A 25 156 906 ADVUL-63-25-P-A
30 156 898 ADVUL-50-30-P-A 30 156 907 ADVUL-63-30-P-A
40 156 899 ADVUL-50-40-P-A 40 156 908 ADVUL-63-40-P-A
50 156 900 ADVUL-50-50-P-A 50 156 909 ADVUL-63-50-P-A
60 156 901 ADVUL-50-60-P-A 60 156 910 ADVUL-63-60-P-A
80 156 902 ADVUL-50-80-P-A 80 156 911 ADVUL-63-80-P-A
∅ pístu 80 mm ∅ pístu 100 mm
10 156 912 ADVUL-80-10-P-A 10 156 921 ADVUL-100-10-P-A
15 156 913 ADVUL-80-15-P-A 15 156 922 ADVUL-100-15-P-A
20 156 914 ADVUL-80-20-P-A 20 156 923 ADVUL-100-20-P-A
25 156 915 ADVUL-80-25-P-A 25 156 924 ADVUL-100-25-P-A
30 156 916 ADVUL-80-30-P-A 30 156 925 ADVUL-100-30-P-A
40 156 917 ADVUL-80-40-P-A 40 156 926 ADVUL-100-40-P-A
50 156 918 ADVUL-80-50-P-A 50 156 927 ADVUL-100-50-P-A
60 156 919 ADVUL-80-60-P-A 60 156 928 ADVUL-100-60-P-A
80 156 920 ADVUL-80-80-P-A 80 156 929 ADVUL-100-80-P-A
Po
h
on
y

/t
yč
í
6.2
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 6.2-46
Kompaktní válce ADVUL
technické údaje
Údaje pro objednávky – CT s pevným zdvihem
typ zdvih č. dílu typ zdvih č. dílu typ
[mm]
yp
[mm]
yp
∅ pístu 12 mm ∅ pístu 16 mm
5 183 383 ADVUL-12-5-P-A-CT 5 183 388 ADVUL-16-5-P-A-CT
10 183 384 ADVUL-12-10-P-A-CT 10 183 389 ADVUL-16-10-P-A-CT
15 183 385 ADVUL-12-15-P-A-CT 15 183 390 ADVUL-16-15-P-A-CT
20 183 386 ADVUL-12-20-P-A-CT 20 183 391 ADVUL-16-20-P-A-CT
∅ pístu 20 mm ∅ pístu 25 mm
5 183 393 ADVUL-20-5-P-A-CT 5 183 398 ADVUL-25-5-P-A-CT
10 183 394 ADVUL-20-10-P-A-CT 10 183 399 ADVUL-25-10-P-A-CT
15 183 395 ADVUL-20-15-P-A-CT 15 183 400 ADVUL-25-15-P-A-CT
20 183 396 ADVUL-20-20-P-A-CT 20 183 401 ADVUL-25-20-P-A-CT
∅ pístu 32 mm ∅ pístu 40 mm
5 183 403 ADVUL-32-5-P-A-CT 5 183 408 ADVUL-40-5-P-A-CT
10 183 404 ADVUL-32-10-P-A-CT 10 183 409 ADVUL-40-10-P-A-CT
15 183 405 ADVUL-32-15-P-A-CT 15 183 410 ADVUL-40-15-P-A-CT
20 183 406 ADVUL-32-20-P-A-CT 20 183 411 ADVUL-40-20-P-A-CT
Údaje pro objednávky – varianty
typ ∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
yp
zdvih dle volby
12 1 … 200 156 200 ADVUL-12-…-P-A
16 1 … 200 156 201 ADVUL-16-…-P-A
20 1 … 200 156 202 ADVUL-20-…-P-A
25 1 … 200 156 203 ADVUL-25-…-P-A
32 1 … 300 156 204 ADVUL-32-…-P-A
40 1 … 300 156 205 ADVUL-40-…-P-A
50 1 … 300 156 206 ADVUL-50-…-P-A
63 1 … 300 156 207 ADVUL-63-…-P-A
80 1 … 400 156 208 ADVUL-80-…-P-A
100 1 … 400 156 209 ADVUL-100-…-P-A
S2 – průchozí pístnice, zdvih dle volby
12 1 … 200 165 089 ADVUL-12-…-P-A-S2
16 1 … 200 165 090 ADVUL-16-…-P-A-S2
20 1 … 200 165 091 ADVUL-20-…-P-A-S2

yč
í
6.2
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 6.2-48
Kompaktní válce ADVUL
příslušenství
Přírubová upevnění FUA
materiál:
bezbarvý eloxovaný hliník
+ = přičíst zdvih
∅ 32 … 100 ∅ 16 … 25
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ E FB MF R TF UF ZF KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm]
∅ [g]
12/16 29 5,5 10 – 43 55 52,5 2 48 157 299 FUA-12/16
20 36 6,6 10 – 55 70 52,5 2 72 157 300 FUA-20
25 40 6,6 10 – 60 76 55 2 87 157 301 FUA-25
32 50 7 10 32 65 80 60,5 2 117 157 302 FUA-32
40 60 9 10 36 82 102 62 2 180 157 303 FUA-40
50 68 9 12 45 90 110 65 2 266 157 304 FUA-50
63 87 9 15 50 110 130 72,5 2 550 157 305 FUA-63
80 107 12 15 63 135 160 76 2 745 157 306 FUA-80
100 128 14 15 75 163 190 91,5 2 1 035 157 307 FUA-100
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Po

příslušenství
Kyvné příruby SUA
pro∅ pístu 12 … 25 mm
materiál:
hliník, eloxovaný
prosté mědi, PTFE a silikonu
∅ 12 … 25 mm + = přičíst zdvih
pro∅ pístu 32 … 100 mm
materiál:
hliník, eloxovaný
prosté mědi, PTFE a silikonu
∅ 32 … 100 mm + = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CB CD EW FL L ML MR UB XC hmotnost č. dílu typ
[mm] ∅ [g]
12/16 – 6 12 16 10 – 6 – 58,5 43 157 319 SUA-12/16
20 – 8 16 20 14 – 8 – 62,5 78 157 320 SUA-20
25 – 8 16 20 14 – 8 – 64 86 157 321 SUA-25
32 26 10 – 22 13 54 10 45 72,5 208 157 322 SUA-32
40 28 12 – 25 16 62 12 52 77 320 157 323 SUA-40
50 32 12 – 27 16 70 12 60 80 437 157 324 SUA-50
63 40 16 – 32 21 82 16 70 89,5 760 157 325 SUA-63
80 50 16 – 36 23 102 16 90 100 1 190 157 326 SUA-80
100 60 20 – 41 26 126 20 110 117,5 1 900 157 327 SUA-100
-H- upozornění
pro ∅ max. délka zdvihu [mm] pro ∅ max. délka zdvihu [mm]-H- upozornění-H- upozornění
Při k bi i ál k é
12 50 40 100

6.2
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 6.2-50
Kompaktní válce ADVUL
příslušenství
Montážní sady DPVU
materiál:
hliník
prosté mědi, PTFE a silikonu
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ B1 H max.
celkový zdvih
KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] [mm] [g]
-H- upozornění
12/16 12,5 38 400 2 22 161 194 DPVU-12/16-H- upozornění
20 12,5 38 400 2 36 161 195 DPVU-20
Při kombinaci válce a sady pro 25 13 39,5 400 2 44 161 196 DPVU-25
vícepolohové uspořádání nesmí 32 14,5 44,5 600 2 90 161 197 DPVU-32
být překročen maximální celkový 40 14,5 45,5 600 2 137 161 198 DPVU-40
zdvih. 50 14,5 45,5 600 2 177 161 199 DPVU-50
63 14,5 50 600 2 308 161 200 DPVU-63
80 16,5 56 800 2 495 161 201 DPVU-80
100 19,5 66,5 800 2 859 161 202 DPVU-100
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu
s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Spojení dvojice válců se stejným∅ do tří nebo čtyřpolohového válce.

í
6.2
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 6.2-51
Kompaktní válce ADVUL
příslušenství
Údaje pro objednávky – upevňovací prvky technické údaje� 1 / 10.1-2
název pro ∅ č. dílu typ název pro ∅ č. dílu typ
ložiskové těleso LBN ložiskové těleso LNG
12 6 058 LBN-12/16 32 33 890 LNG-32
16 6 058 LBN-12/16 40 33 891 LNG-40
20 6 059 LBN-20/25 50 33 892 LNG-50
25 6 059 LBN-20/25 63 33 893 LNG-63
80 33 894 LNG-80
100 33 895 LNG-100
ložiskové těleso LN ložiskové těleso LSN
32 5 147 LN-32 32 5 561 LSN-32
40 5 148 LN-40 40 5 562 LSN-40
50 5 149 LN-50 50 5 563 LSN-50
63 5 150 LN-63 63 5 564 LSN-63
80 5 151 LN-80 80 5 565 LSN-80
100 5 152 LN-100 100 5 566 LSN-100
kyvná příruba SNCL
32 174 404 SNCL-32
40 174 405 SNCL-40
50 174 406 SNCL-50
63 174 407 SNCL-63
80 174 408 SNCL-80
100 174 409 SNCL-100
Údaje pro objednávky – jednosměrné škrticí ventily technické údaje� svazek 2
připojení materiál č. dílu typ
závit pro hadici s vnějším ∅
yp